
周辺道路の交通規制に関するご協力のお願い 

 

令和 6年 11 月吉日 

日頃より、工事にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、塩瀬宝塚線３３号 十万辻トンネルにおいて、トンネル点検を実施いたします。 

点検作業では、午前９時から午後５時まで、塩瀬宝塚線３３号の片側交互交通規制を予定しており

ます。近隣施設への車両などの出入りについては、交通誘導警備員が誘導させていただきます。 

近隣の皆さま、当施設ご利用の皆さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協

力のほどお願い申し上げます。 

記 

【工事内容】 

・場 所 兵庫県宝塚市切畑（十万辻トンネル） 

・内 容 トンネル点検（トンネル点検車使用） 

・日 時 令和 6年 11月 27 日（水） 9 時～17 時（17 時には交通規制を開放します） 

 
 

【交通規制図】 

 

お問い合わせ先 施工者：日本工営株式会社 TEL：06-7177-0214 

大宝塚ゴルフクラブ至 西宮市生瀬東
↓

十万辻トンネル

片側交互通行規制区間

325

33

33

点検実施状況例 

交通誘導警備員の誘導により 

規制区間の通行は可能です 

gcusr
長方形


